Portal de
Transparencia

Direccion Nacional de Medicamentos

Mision Oficial para Realizar Auditoria De Buenas Practicas de
Manufactura a Laboratorios Trinomed en Guatemala.

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

22/11/2024 05:20 PM

Direccibén Nacional de Medicamentos

Misidén Oficial para Realizar Auditoria De Buenas
Practicas de Manufactura a Laboratorios Trinomed en
Guatemala.

Daniela Astrid Calder6én Sanchez

Técnico Supervisor

Guatemala, Guatemala
09/01/2017
14/01/2017

$0.00

$180.00

$0.00

Comprobrar las Buenas Practicas de Manufactura para
garantizar la calidad de los productos que dicho
laboratorio comercializa en El1l Salvador, ademas de
verificar el grado de cumplimiento del RTCA 11.03.42:07

Transporte, hospedaje y alimentacidn
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